^âijiara (/a Cç.i/ajicía ^^uí^úílca </e ô/ao Ôi oc^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 138/2020

São Roque, 17 de junho de 2020.

CO

oX

o:?
cOop

s|
o CD

•»-

T-CO

S o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
«"8
1- O

& 0)
(D E

Tem o presente a grata satisfação de wf
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa 5®
Excelência no sentido de encaminhar ao executivo Balancete da
Receita/Despesa referente ao mês de maio de 2020. g|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração. S |

<5

u- 8-
-J 2
y o
< m

« s

Atenciosamente, q-I
O-fc
C-O

S o

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente
,0> (i

oi
•8 o^ <fí

Ao 11
Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES |;|
DD. Prefeito da Estância Turística de | S
São Roque-SP H

(D C
f 8

Q.

PROTOCOLO N» CETSR 17/06/2020 -11:57 4988/2020

GabineteJ50 Freíei -o

Recebido em:

Assinatura:

leíe do Freíei -o

o o

oT
ü
w

re o

'5>É
V Q
O.S2

*o 'Zõ

ia
'w> 3
52(O c